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Ciclismo

COMITATO PROVINCIALE DI GROSSETO Cod. 09GR
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: CRONO BICI NORMAL
Organizzata da: RED WHITE

CLASSIFICA GENERALE

PETT.
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
17
17
17
17
17
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14

ATLETA

MINELLI ALESSIO
MONELLINI STEFANO
MARCONI SIMONE
GRECO CLAUDIO
CASELLI RAFFAELE
BICOCCHI GIACOMO
FERRINI DAVID
BENIGNI STEFANO
SALUTARI FABRIZIO
GUERRINI GIANLUCA
BRUNACCI ROBERTO
MUNICCHI FLAVIO
CURI ANGELO
INFELLI FRANCESCO
STEFANINI PIERLUIGI
MORELLI MAURIZIO
SANETTI FEDERICO
SANTINI IVANO
BACCANI DIEGO
ONTANI MARCO
CATURELLI ALBERTO
CAPPELLETTI ALBERTO
RICCERI METELLO
MERLINI GIANCARLO
BANDINI GIACOMO
TICCI MASSIMO
PESENTI SIMONE
DONATI GIANCARLO
LOLINI LUIGI

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 29

Arrivati: 29

Lunghezza del percorso:

Data: 09/10/2016

Media: 0,00 Km/h

48Km

CAT. COD. SOCIETA' TEMPO DISTACCO
NORMAL TEAM MARATHON BIKE 01.06.32.00

NORMAL MBM 01.06.32.00 00.00.00.00
NORMAL MBM 01.06.32.00 00.00.00.00
NORMAL RED WHITE 01.06.32.00 00.00.00.00
NORMAL TEAM MARATHON BIKE 01.06.32.00 00.00.00.00
NORMAL TEAM MARATHON BIKE 01.06.32.00 00.00.00.00
NORMAL TEAM NORD EST 01.07.14.00(00.00.42.00
NORMAL TEAM NORD EST 01.07.14.00 00.00.42.00
NORMAL TEAM NORD EST 01.07.14.00 00.00.42.00
NORMAL TEAM NORD EST 01.07.14.00 00.00.42.00
NORMAL TEAM NORD EST 01.07.14.00 00.00.42.00
NORMAL TEAM NORD EST 01.07.14.00 00.00.42.00
NORMAL VIGILI DEL FUOCO VITERBO 01.07.44.00/00.01.12.00
NORMAL TEAM VITTORIO 01.07.44.00 00.01.12.00
NORMAL MTB SANTAMARINELLA 01.07.44.00 00.01.12.00
NORMAL AMICI VV.FF 01.07.44.00 00.01.12.00
NORMAL VIGILI DEL FUOCO VITERBO  01.07.44.00 00.01.12.00
NORMAL FREE BIKER FOLLLONICHESE 01.08.27.00(00.01.55.00
NORMAL SQUADRA SPECIAL 01.08.27.00 00.01.55.00
NORMAL FREE BIKERS FOLLONICHESE 01.08.27.00 00.01.55.00
NORMAL FREE BIKERS FOLLONICHESE 01.08.27.00 00.01.55.00
NORMAL FREE BIKRS FOLLONICHESE 01.08.27.00 00.01.55.00
NORMAL FREE BIKRS FOLLONICHESE 01.08.27.00 00.01.55.00
NORMAL FREE BIKER FOLLONICHESE 01.14.48.00/00.08.16.00
NORMAL FREE BIKERS FOLLONICHESE 01.14.48.00 00.08.16.00
NORMAL FREE BIKER FOLLLONICHESE 01.14.48.00 00.08.16.00
NORMAL FREE BIKRS FOLLONICHESE 01.14.48.00 00.08.16.00
NORMAL FREE BIKER FOLLLONICHESE  01.14.48.00 00.08.16.00
NORMAL FREE BIKRS FOLLONICHESE 01.14.48.00 00.08.16.00

Firma del giudice di arrivo:



